PRESTAR LOS SERVICIOS PARA PROMOVER EL USO DE LA BICICLETA 
COMO MEDIDA DE PREVENCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN DEL AIRE Y 
FORTALECER LA EDUCACIÓN AMBIENTAL PARA CONSERVAR Y 
PROTEGER ÁREAS ESTRATÉGICAS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($9.800.000) 

PLAZO: Diez (10) días  

CLASIFICADOR DEL 
SERVICIO Y EL 
SECTOR AL CUAL 
PERTENECEN: 

CAPACITACIÓN ADMINISTRATIVA  
SERVICIOS DE PLANIFICACIÓN SOCIAL  
SERVICIOS DE PROTECCIÓN DEL PAISAJE 

CLASE DE CONTRATO 
A CELEBRAR: 

DE SERVICIOS   

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

elementos con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las 
requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a ISABEL ROMERO 

SILVA NIT 900271800-2 (Ver anexo). 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Nueve millones 
ochocientos mil pesos ($9.800.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2022, 
prevenientes de la fuente RECURSOS PROPIOS. El contrato incluye todos los costos e impuestos en los 
que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos, indirectos, utilidad,